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Sunnuntaina 2.2.2025 suuntaamme Helsingistä monipuoliselle taidematkalle Forssaan. Matka sisältää lounasbuffetpöydän Hotel
Fabrikin Ravintola Villassa, jonka jälkeen vierailemme Forssan museossa, Kuosikeskuksessa sekä Galleria Moletissa, jotka sijaitsevat
kaikki samassa paikassa. Lisäksi tutustumme Rykkeri / Forssa Fabric Oy:n tiloihin ja toimintaan. Matkaan kuuluu myös taidefilosofinen
bussiopastus josta vastaa taitava taideopas Johanna Wahlbeck.

Matkaan kuuluu dialogi tekstiilisuunnittelija Riikka Laaksoharjun ja muotoilija Tanja Kallion kanssa.

Kuosikeskuksen jälkeen suuntaamme Forssan museon yhteydessä sijaitsevaan galleriaan, missä on esillä Minna Salomaan ja Lempeän
Emmin näyttely ?Leikisti?, mikä kysyy Saako aikuinen leikkiä? Näyttelyssä on esillä maalauksia ja veistoksia. Molemmat taiteilijat ovat
paikalla!  Katsotaan mitä kaikkia näkökulmia tämä värikäs näyttely pitääkään sisällään?

Gallerian jälkeen on - ennen seuraavaan kohteeseen lähtöä - aikaa tutustua Kirjavan kankaan kaupunki -näyttelyyn ja esimerkiksi
museokauppaan.

Jatkamme sitten vielä taidematkan lopuksi matkaa Rykkeri / Forssa Fabric Oy:n tiloihin, missä meille esitellään tämän luovan
tekstiilialan yrityksen toimintaa ja saamme seurata kankaanpainonäytöstä käsiteollisella laakapainolla. Samalla voimme tutustua
Rykkerin kauppakulman myymälävalikoimaan. Meille on myös varattu Rykkerin tiloissa kahvi/tee sekä makea tarjoilu, ennen kuin
suuntaamme kotimatkalle Helsinkiin.

Taidematkan ohjelma sunnuntaina 2.2.2025:

Klo 10:00 Lähtö Kiasman edestä Helsingistä. (Pieni pysähdys huoltoasemalla matkalla).

Noin klo 12:00 perillä Forssassa, lounas Hotel Fabrikin Ravintola Villassa: Villa Buffaan sisältyy lämminruoka, salaattipöytä, leivät sekä
levitteet, ruokajuomat, kahvi/tee sekä pieni jälkiruoka. Kerrothan ilmoittautumisen yhteydessä ruoka-ainerajoitteista.

Klo 13:00 Lähtö seuraavaan kohteeseen.

Noin klo 13:15 Saavumme Forssan museolle, missä sijaitsevat myös Kuosikeskus sekä Galleria Moletti.

Siellä ohjelmassa:

Klo 13:15-14:15 Kuosikeskus, opastus ja haastattelen tekstiilisuunnittelija Riikka Laaksoharjua ja muotoilija Tanja Kalliota tekstiili- ja
kuosisuunnittelusta ja -taiteesta, sekä heidän taustastaan ja asiantuntemuksestaan.

Klo 14:15-15:00 Galleria Moletti, taiteilijat Minna Salomaa ja Lempeä Emmi paikalla Leikisti-näyttelyssään.

Klo 15:00-15:45 Kirjavan kankaan kaupunki -näyttely, eli Forssan museon perusnäyttely, itsenäisesti tutkien ja aikaa museokaupassa
vierailuun.
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Klo 15:45 Siirtyminen bussilla Rykkerin tiloihin, missä toiminnan esittelyä, kankaanpainonäytös ja kahvit.

Klo 17:30 paluumatka Helsinkiin alkaa. (Pysähdymme lyhyesti huoltoasemalla paluumatkan aikana).

Noin 19:30 Kiasmalla takaisin.

Pieniä muutoksia ohjelmaan voi vielä tulla, niistä tiedotetaan tarpeen mukaan.

Tervetuloa virkistymään! Täysipainoinen, monipuolinen, laadukas näyttelymatka on vaikuttava elämys!

Matkan hinta on Museokortilla (tai muulla ilmaiseen museosisäänpääsyyn oikeuttavalla kortilla) 170 euroa per henkilö (sisältää
arvonlisäveron 25,5 %) ja ilman Museokorttia 178 euroa (sisältää arvonlisäveron 25,5 %). Hintaan sisältyy kaikki taidematkaan
kuuluvat kuljetukset, tarjoilut, opastukset, vierailut ja pääsymaksut.

Jos valitset ?Taidematka Museokortin kanssa (tai vastaavan)?, sitoudut ottamaan voimassa olevan Museokortin mukaan ja esittämään
sen matkan aikana.

Välitämme mahdolliset erikoisruokavaliotiedot eteenpäin, kirjoitathan ne ilmoittautumisen yhteydessä.

MATKAA EI VOI ENÄÄ VARATA VERKKOKAUPASTAMME MUTTA PAIKKOJA VOI VIELÄ KYSELLÄ SUORAAN  johanna@oivallamme.fi,
040-4101270, Johanna Wahlbeck Oy

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

10:00 Helsinki - Kiasma 170 € 178 €

Hintaryhmät
A: Matkapaketti museokortilla, Aikuinen
B: Matkapaketti ilman Museokorttia
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Varaa matka: aberginlinja.bussimatkat.fi


